会 議 録

会 議 の 名 称 上尾市立大石小学校 第２回学校運営協議会

開  催  日  時  令和 ５年 ７月１０日（月）

 午前１０時００分 ～ 午前１１時００分

開  催  場  所  上尾市立大石小学校 ランチルーム

議長（会長）氏名  会 長 箕輪 登

出席者(委員)氏名

会 長 箕輪 登

副会長 栁川 精延

委 員 矢部 達也   委 員 池野 耕司

委 員 鈴木由美子   委 員 大場 玲子

委 員 巻嶋めぐみ   委 員 大島 順一

委 員 刀根理恵子   委 員 飯島 正大

校 長 加藤 雅教

傍聴者   １名

議 題
（１）子どもの体力・健康（教頭）

（２）学校行事（教頭）

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）承認

・体力は低下傾向であるが、生涯スポーツとし

ての意識を高めるため、地域での取組を推進

する。

・生活習慣を身に付けるため、家庭地域での連

携を推進する。

（２）承認 ・特になし